СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БУРАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]17.08. 2023г.  № 37                                                                        с.Бураново

Об отмене решений Совета депутатов
Бурановского сельсовета от 31.07.2023 г.
№ 32 «О внесении изменений в
Устав муниципального
образования Бурановский сельсовет
Калманского района Алтайского
края Бурановской

       В соответствии с Федеральным законом  от 27.05.2014 г № 136-ФЗ
«О  внесении  изменений в статью 26.3 Федерального закона   "Об общих
принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации в  часть 3 статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Совет депутатов Бурановского сельсовета Калманского района Алтайского края решил:
1.Отменить  решение Совета депутатов  Бурановского сельсовета от 31.07.2023 г.  № 32 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Бурановский сельсовет Калманского района Алтайского края»
2.Данное решение обнародовать  в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации района  в разделе «Сельсоветы».
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по социальным  вопросам и жизнеобеспечению.

Глава сельсовета		         				           А.В. Пилюгина							В.